Resolução nº. 01/2022, de 02 de fevereiro de 2022.

 Dispõe  sobre  a  nomeação  da  Comissão  responsável
 pela  análise  e  apresentação  das  sugestões  de
 alterações  ao  Regimento  Interno  do  Conselho
 Municipal dos Direitos da Mulher - COMDIM.

 O  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Mulher  de  Caçador  –  COMDIM,  no  uso
 de suas atribuições, conferidas pela Lei Municipal nº. 3.699, de 15 de outubro de 2021.

 CONSIDERANDO  a  Reunião  Ordinária  realizada  no  dia  02  de  fevereiro  de
 2022, conforme Ata n°. 115,

 RESOLVE:

 Art.  1º  Nomear  a  Comissão  responsável  pela  análise  e  apresentação  das
 sugestões  de  alterações  ao  Regimento  Interno  do  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da
 Mulher - COMDIM, composta por:

 I -  Daniella Sgarbi de Oliveira;
 II -  Dayane Cordeiro Morais  ;
 III -  Marina Alves de Quadras Vitória  .

 Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Caçador/SC, 02 de fevereiro de 2022.

 Daniella Sgarbi de Oliveira
 Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher - COMDIM

 Secretaria Executiva dos Conselhos Municipais
 Avenida Santa Catarina, 513, Centro, Caçador/SC, Fone: (49) 3563-2759

 E-mail: conselhosmunicipais@cacador.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por Daniella Sgarbi De Oliveira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 45D3-4292-18F6-27D6.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

lla
 S

ga
rb

i D
e

O
liv

ei
ra

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 4

5D
3-

42
92

-1
8F

6-
27

D
6.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/45D3-4292-18F6-27D6 ou vá

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: 45D3-4292-18F6-27D6

Hash do Documento

2BDFAEAE4DEBC06C3DB8C9AF10549362E0B1DB2A34F75D252C909E0DCAC00FBE

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 07/02/2022 é(são) :

Daniella Sgarbi de Oliveira (Parte) - 006.881.449-69  em

07/02/2022 13:59 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital